Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Milka
Choco Brookie
22 g

Kuchen mit Schokolade (4,5 %), Alpenmilch
Schokolade (4,5 %), Milchschokolade (2 %) und
Alpenmilch Schokoladentropfen (7 %).

Zucker, WEIZENMEHL, EI, Palmal,
BUTTEREINFETT, Kakaomasse,
Feuchthaltemittel (Glycerin), Rapsol,
Kakaobutter, Glukosesirup,
VOLLMILCHPULVER, Molkenpulver (aus
MILCH), Kakaopulver, Emulgatoren (E492,
SOJALECITHINE, E476), Maisstarke,
MAGERMILCHPULVER, gesUsste
KONDENSMAGERMILCH, Speisesalz,
Konservierungsmittel (Kaliumsorbat),
Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Diphosphate,
Ammoniumcarbonate), Sdureregulator
(Citronensaure), Geliermittel (Natriumalginat),
Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan), Farbstoff
(Carotin). KANN ENTHALTEN: NUSSE,
SESAM.

1949 kJ / 466 kcal
26,00 g

12,00 g

54,00 g

35,009

1,70 g

520¢g

0,43 g

Kdhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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