Produktspezifikation

Marke: Milka

Produktname Choco Brookie

Gewicht: 22 g

Produkt-Beschreibung Kuchen mit Schokolade (4,5 %), Alpenmilch

Schokolade (4,5 %), Milchschokolade (2 %) und

Alpenmilch Schokoladentropfen (7 %).

Zutaten Zucker, WEIZENMEHL, EI, Palmöl,

BUTTEREINFETT, Kakaomasse, Feuchthaltemittel (Glycerin), Rapsöl,

Kakaobutter, Glukosesirup,

VOLLMILCHPULVER, Molkenpulver (aus MILCH), Kakaopulver, Emulgatoren (E492, SOJALECITHINE, E476), Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, gesüsste KONDENSMAGERMILCH, Speisesalz, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat),

Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Diphosphate,

Ammoniumcarbonate), Säureregulator

(Citronensäure), Geliermittel (Natriumalginat), Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan), Farbstoff

(Carotin). KANN ENTHALTEN: NÜSSE,

SESAM.

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	1949 kJ / 466 kcal
Fett	26,00 g
davon ges. Fettsäuren	12,00 g
Kohlenhydrate	54,00 g
davon Zucker	35,00 g
Ballaststoffe	1,70 g
Eiweiß	5,20 g
Salz	0,43 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!